

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-06-05-004763-с

Дата формування звіту: 10 серпня 2020

Найменування замовника:	Казенне підприємство "Морська пошуково-рятувальна служба"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	38017026
Місцезнаходження замовника:	65114, Україна, Одеська область, Одеса, вул. Люстдорфська дорога, буд. 140-а
Вид предмета закупівлі:	Роботи
Назва предмета закупівлі:	Закупівля робіт за кодом ДК 021:2015 - 45200000-9 «Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва» (Нове будівництво Базової станції «Миколаївка» Берегової радіостанції морського району А1 Глобальної морської системи зв'язку під час лиха та для забезпечення безпеки мореплавства, за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Миколаївка, вул. Гагаріна, 69/5), з урахуванням ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості будівництва»

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг

Нове будівництво Базової станції «Миколаївка» Берегової радіостанції морського району А1 Глобальної морської системи зв'язку під час лиха та для забезпечення безпеки мореплавства, за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Миколаївка, вул. Гагаріна, 69/5	ДК 021:2015: 45200000-9 — Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва	1 роботи	67794, Україна, Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Миколаївка, вул. Гагаріна, 69/5	до 31 грудня 2021
---	---	----------	---	-------------------

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Дата виставлення рахунку	Замовник здійснює попередню оплату (аванс) відповідно до Плану фінансування Робіт у розмірі 30 % (тридцять) від загальної вартості Робіт, визначеної п. 2.1. Договору, протягом 10 (десяти) банківських днів з дати отримання від Підприємця оригіналу рахунку, з урахуванням п.2.12. Договору.	Аванс	10	Банківські	30
Виконання робіт	Розрахунок за кожним виконанням Підприємцем етапом / видом Робіт, передбаченим календарним графіком виконання робіт (Додаток № 5 до Договору), здійснюється Замовником відповідно до Плану фінансування Робіт протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів з дати підписання акту виконаних робіт за формою № КБ-2в (далі – Акт КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат за формою № КБ-3 (далі – Довідка КБ-3), та отримання від Підприємця оригіналу рахунку, складених відповідно до умов Договору та чинного законодавства України для кожного виконаного Підприємцем етапу / виду Робіт з урахуванням авансу	Післяоплата	15	Банківські	60

Виконання робіт	Остаточний розрахунок у розмірі не менш 10% (десять) від загальної вартості Робіт відповідно до Плану фінансування Робіт, здійснюється протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів, після виконання і приймання за Актом всіх передбачених Договором робіт та реєстрації дозвільного документа про готовність до експлуатації Об'єкта в органі державної архітектурно-будівельної інспекції (далі-ДАБІ), на підставі оригіналу рахунку.	Післяоплата	15	Банківські	10
-----------------	--	-------------	----	------------	----

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 05 червня 2020 16:03

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
ТОВ "НВС "КОНЦЕПТ БУД"	17 821 246,80 UAH з ПДВ	17 200 000,00 UAH з ПДВ	Учасник процедури закупівлі не відповідає вимогам тендерної документації 1. Скасувати рішення від 01.07.2020 р. про визначення переможцем процедури закупівлі за предметом закупівлі робіт з Нового будівництва Базової станції «Миколаївка» Берегової радіостанції морського району А1 Глобальної морської системи зв'язку під час лиха та для забезпечення безпеки мореплавства, за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Миколаївка, вул. Гагаріна, 69/5, з урахуванням ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 «Правила визначення вартості будівництва», за кодом ДК 021:2015 - 452000000-9 «Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва» учасника торгів - ТОВ «НВС «КОНЦЕПТ БУД» з ціною тендерної пропозиції 17 200 000,00 грн. з ПДВ. 2. Відхилити тендерну пропозицію учасника ТОВ «НВС «КОНЦЕПТ БУД» на підставі абзацу 3 пункту 1 частини 1 статті 31 Закону (учасник процедури закупівлі не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства) та керуючись частиною 11 статті 29 Закону перейти до розгляду наступної тендерної пропозиції у списку пропозицій, розташованих за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, а саме ТОВ «СВРОАЛ'ЯНС-ІНВЕСТ».

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОАЛЬЯНС-ІНВЕСТ"	17 272 862,28 УАН з ПДВ	17 272 862,28 УАН з ПДВ	Учасник процедури закупівлі не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні підстави для відмови в участі у процедурі закупівлі, Учасник процедури закупівлі не відповідає вимогам тендерної документації, Учасник процедури закупівлі не надав забезпечення тендерної пропозиції та/або забезпечення тендерної пропозиції не відповідає умовам тендерної документації, Учасник процедури закупівлі не виправив невідповідності в інформації та/або документах протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації 1. Відповідно до пункту 1 розділу 3 тендерної документації та Додатку 2 до тендерної документації в складі тендерної пропозиції, серед інших, повинні бути завантажені наступні документи: - Інформація та документами, що підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним критеріям - згідно Додатку 1 до цієї ТД; - Підтвердження відсутності підстав, передбачених пунктами 5, 6, 12 і 13 частини першої та частиною другою статті 17 Закону (надається у довільній формі або за Зразком 1 Додатку 2 до цієї ТД (у форматі сканованого документа) за підписом керівника або уповноваженої особи учасника (завірена печаткою (за наявності), датована); - Документ(и), який(і) підтверджує(ють) відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, установленим замовником (Учасник може оформити ці документи, керуючись Додатком 4 до цієї ТД), а також відповідна технічна специфікація (у разі потреби на розсуд учасника (плани, креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі)); - Інформація про повне найменування та місцезнаходження щодо кожного суб'єкта господарювання, якого учасник планує залучати до виконання робіт як субпідрядника в обсязі не менше 20 відсотків від вартості договору про закупівлю, за формою згідно п. 4 Додатку 1 до цієї ТД, або інформацію у довільній формі щодо незалучення такого (таких) субпідрядника(ів) (або так само залучення їх в обсязі, що не перевищує 20 відсотків від вартості договору про закупівлю); - Довідка «Загальні відомості про учасника» (підписана, скріплена печаткою (за наявності), датована), яка містить відомості про учасника; - Підписаний проект договору про закупівлю без зазначення вартості договору та без заповнення додатків (як погодження укласти договір в редакції, запропонованій Замовником та гарантія виконання його на умовах, викладених в зазначеному проекті договору); - «Лист-згода» з вимогами, положеннями тендерної документації - згідно Додатку 7 до цієї ТД; - Для підтвердження відповідності вимогам замовника щодо необхідності застосування заходів із захисту довкілля, учасником надається довідка в довільній формі про застосування заходів із захисту довкілля; документ, що підтверджує надання учасником забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення передбачено оголошенням про проведення процедури закупівлі (див. умови частини 2 цього розділу ТД); В складі тендерної пропозиції відсутні вищеперелічені документи та інформація. З огляду на вищевикладене наявні підстави для відхилення тендерної пропозиції ТОВ «ЄВРОАЛЬЯНС-ІНВЕСТ» з причин невідповідності його тендерної пропозиції вимогам визначеним в пунктах 1, 2, 5 Розділу 3 тендерної документації та Додатках 1, 2 до тендерної документації. 2. Пунктом 1 Розділу 3 тендерної документації передбачено, Учасник повинен накласти електронний цифровий підпис (ЕЦП) або кваліфікований електронний підпис (КЕП) на пропозицію (якщо Учасник надає в складі тендерної пропозиції хоча б один сканований документ) або на кожен електронний документ тендерної пропозиції окремо (якщо такі документи надані у формі електронного документа). Якщо пропозиція містить скановані документи і документи в електронній формі, то Учасник повинен накласти ЕЦП/КЕП на пропозицію в цілому та на кожен електронний документ окремо. Замовник перевіряє КЕП/ЕЦП Учасника на сайті центрального засвідчуального органу за посиланням https://czo.gov.ua/verify. Під час перевірки КЕП/ЕЦП повинні відображатися прізвище та ініціали особи, уповноваженої на підписання тендерної пропозиції (власника ключа). Тендерна пропозиція учасника не містить КЕП/ЕЦП. З огляду на вищевикладене наявні підстави для відхилення тендерної пропозиції ТОВ «ЄВРОАЛЬЯНС-ІНВЕСТ» з причин невідповідності його тендерної пропозиції вимогам визначеним в п. 1 Розділу 3 тендерної документації. 3. Вимогами Додатку 2 тендерної документації передбачено, що в складі тендерної пропозиції учасник повинен завантажити, серед іншого, копію ліцензії або документа дозвільного характеру (у разі їх наявності) на провадження певного виду господарської діяльності, для виконання повного переліку робіт що є предметом закупівлі, якщо отримання дозволу або ліцензії на провадження такого виду діяльності передбачено законом. Учасником ТОВ «ЄВРОАЛЬЯНС-ІНВЕСТ» в складі тендерної пропозиції надано Ліцензію господарської діяльності, пов'язаної із створенням об'єктів архітектури (з переліком згідно з додатком) з можливістю проведення робіт класу наслідків (відповідальності) СС2, СС3. У додатку до ліцензії (перелік видів робіт) зазначено тільки загальнобудівельні роботи, відсутні монтаж технічного устаткування та пусконаладжувальні роботи в т.ч. об'єктів зв'язку. Крім того в складі тендерної пропозиції учасника відсутній дозвіл на роботи з підвищеної небезпеки. З огляду на вищевикладене наявні підстави для відхилення тендерної пропозиції ТОВ «ЄВРОАЛЬЯНС-ІНВЕСТ» з причин невідповідності його тендерної пропозиції вимогам визначеним в пункті 1 Розділу 3 тендерної документації та в пункті 12 Додатку 2 до тендерної документації. Тендерну пропозицію учасника ТОВ «ЄВРОАЛЬЯНС-ІНВЕСТ» відхилено на підставі абзаців 2, 3, 5, 6 пункту 1 та абзацу 2 пункту 2 частини 1 статті 31 Закону (учасник процедури закупівлі: не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям, установленим статтею 16 Закону; не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до законодавства; не надав забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалось замовником; не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей; тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації)
---	----------------------------	----------------------------	--

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

Відхилення всіх тендерних пропозицій згідно з Законом про публічні закупівлі

Дата укладення договору про закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%